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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Konkurs CERN Doctoral Student Programme

Do 25 października 2016 r. trwa nabór wniosków w ramach CERN Doctoral Student
Programme. Konkurs adresowany jest do młodych naukowców, którzy są uczestnikami
studiów doktoranckich lub planują rozpoczęcie takich studiów. W ramach konkursu
uzyskać można środki na odbycie trwającego od 6 do 36 miesięcy programu
stażowo-szkoleniowego w CERN.
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Wnioski mogą składać osoby, które spełniają następujące wymagania:

obywatelstwo kraju należącego do CERN (m.in. Polska);●

uczestnik studiów doktoranckich lub osoba, która planuje rozpocząć studia doktoranckie na●

następujących kierunkach fizyka stosowana, informatyka, matematyka, elektryka, elektronika,
inżynieria lądowa, wodna i mechaniczna, fizyka jądrowa, materiałoznawstwo, bezpieczeństwo
i ochrona środowiska, geodezja itp.;
bardzo dobra znajomość języka angielskiego lub francuskiego.●

Strona internetowa CERN Doctoral Student Programme

Źródło: www.granty-na-badania.com
http://laboratoria.net/aktualnosci/25875.html

 
23-12-2024

Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.

 
23-12-2024

Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.

 
23-12-2024

Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach

 
23-12-2024

Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.

 
23-12-2024

Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.

 
23-12-2024

Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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